exclusivamente para servir de Casa de Apoio à Residência do Governa-
dor do Estado por 24 (vinte e quatro) meses. O Contrato Administrativo 
nº 001/2019 – CMG, com fulcro no Art. 24, inciso X, da Lei Federal nº 
8.666/93, e parecer jurídico nº 031/2019 – AJUR/CMG.
Valor total: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Elemento de Despesa: 33.90.36 –. Funcional Programática: 
04.122.1297.8315 –. Fonte: 0101000000.
Belém-PA, 13 de março de 2019.
OSMAR VIEIRA DA COSTA JÚNIOR – CEL QOPM R/R RG 9916
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará